令和 5年 11月吉日

 御取引先各位

株式会社 オネスト

年末年始の休業のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。

さて、年末年始の休業について下記の通りご案内させて頂きます。

いろいろとご面倒ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げ

ます。

                                      敬具

記

【年末年始 休業期間】

令和 5年 12月 30日（土）～ 令和 6年 1月 4 日（木）

【年始 営業開始日】

令和 6年 1月 5 日（金）

※ 年内のご搬入でご予約をいただいていないお客様は、万が一混雑の場合、

  ご予約のお客様優先となる場合もございます。

  何かございましたら担当営業までご連絡下さいませ。

以上